БЕЗО 1ТА С И О СТ И
RUSSIAN
ORIGINAL* ИШСН

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ-ПОВЕСТКА ДНЯ 1491-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний
о
Совета Безопасности

в Центральных учреждениях в Нью-Йорке в понедельник
88 июля 1969 года в 10 ч. 30 м.

1, Утверждение повестки дня

2, Письмо Постоянного представителя Замбии от 15 июля 1969 года
на имя Председателя Совета Безопасности (s/933i)#

69-16454